esercitando la facoltà prevista nell’articolo 3 dell’Avviso 1/2023, ha deliberato l’incremento  delle 

risorse stanziate, a valere sul Conto di Sistema di Fondimpresa, di ulteriori euro 3.000.000,00 

(tremilioni), portando il finanziamento complessivo a 13.000.000 (tredicimilioni).